
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7926/

Código da publicação: 7926

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:33:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo: 139

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Pintura para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Cidadania Assistência Social do Município de Pérola,
Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 7.560,00 (sete mil quinhentos e sessenta reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2023 00:00:0005-CONTRATO Nº 130-2023-JOSÉ AUGUSTO DA SILVA 5... Baixar

21/09/2023 00:00:0004-RATIFICAÇÃO DECRETO Nº 283-2023 Baixar

21/09/2023 00:00:0003-PARECER JURIDICO Baixar

21/09/2023 00:00:0001-COMUNICADO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7926/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-de-pintura-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-cidadania-assistencia-social-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbad4ec09441dde907b19d36d717cd4b.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cba0eb0463f2d48e20020d3c1d160ff2.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e3621b8a6d42971251ddfd6731a12ba.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27a507ff55af017339f44e03250b8ccd.pdf

